עותק מהחלטה זו המשקפת את התרשמות בית המשפט מזירת התאונה יועבר לצדדים באמצעות פקס.

הצדדים יגישו סיכומיהם בהתאם לקביעותי בהחלטה אשר ניתנה היום בנוכחות הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.